NHCTPYKUMA MO YCTAHOBKE
3ALLMTA KAPTEPA U KN

111.01940.1

roag

MAPKA BbIMYCKA

MO/E/1b

Atlas

GEELY 2023-

BonTt M8x25
LLlanba 8 ®

KpoHwTenH 1

Bont M8x25
LLlanba 8

KpoHWTENH 3 -

Bont M8x16
Lanba 8

Bont M6x40
[anka 3aknagHas
M6 c ycukom ___
LLanba 8

LLanba 6

Brynka 14 mm

OBbEM
ABUTATENA

1.5

4\ lanka 3aknagHas

M8 c ycukamm

TWM KM

PoboTt

BonTt M8x16

LLlanba 8

v

Bont M8x25

L— lait6a 8

TN
MNMPMBOAA

MNepeghunin

Bont M8x25

LLanba 8

KpoHwTenH 2

KpoHwwTenH 4

MHCTPYKLUUSA NO yCTAaHOBKE:

CocTaB usgenus:

1. CHATb WTaTHbI NbINBHNK.

2. YcTaHoBUTbraliku 3aknagHble M8 ¢ ycukamu B OTBEPCTUS TIOHXEPOHOB B noanuusix (A), (B). BkpyTuTe 6onThl
M8x25 c wanbamu 8 Ha 2-3 obopoTa B ravikv 3aknagHele (puc. 1a, puc. 16)

3. 3aBecTu KpoHLWITEHBI 1,2 NazaMu Ha BKpyYeHHble 6onTel B no3uyusax (A), (b) cootBeTcTBeHHO. MomepuTb
paccTosHue mMexay KpOHLITENHAaMU, OHO AOMKHO paBHATLCA 670 MMm. 3aTaHyTb GonTel B nosuyusx (A), (B)
(puc. 1a, puc.16) .

4. YcTaHoBUTBL ranku 3aknagHble M6 ¢ ycukom B nogpamHuke. B neBoit yactu nogpamHuka saknagnyto M6
yCTaHOBUTL Hag oTeepcTuem (B), B Npasoin YacTu nogpamHuka 3aknaghyto M6 npotsiHyTe Yepes oteepctue (I7)
W yCTaHOBWUTL Hag oTeBepcTuem ([1), 3akpenus 3aknagHyto ycukom B oteepctum () (puc.2).

5. TMpUnoXuThb LWTATHLIA MbIMbHUK. OTMETUTL NONOXEHWE KPOHLITENHOB. 1pOCBEPNIUTL OTBEPCTUS B MbIMbHUKE
avameTpom 20 MM. YCTaHOBWTDL LUTATHbIN MbINbHUK.

6. YcTaHOBWTb KPOHLUTERHbI 3,4, 3aKpenuTb LUTATHBIM Kpenexom B nosuumsx (E) (puc.2).

7. TlpocBepnuTb B LUTATHOM MbINIbHUKE OTBEPCTUS AnameTpom 20MM COOTBETCTBYIOLLME KpEMEXHbIM Toukam B
nosunumsx (K) (puc.3).

8. B ravikn 3aknagHsle M6 BkpyTUTb 6onTel MBx40 ¢ wanbdamu 6 u 8 uepes BTynkn 14 mm (B) u (4) (puc.2).

9. YcTaHOBUTH 3alLWTy NOBEPX LUTATHOTO MbifbHUKA. 3aHIOK YacTb 3alLUUThI 3aBECTU OTKPLITLIMW Nazamn Ha
BKpyYeHHble 6onTel M6x40 ¢ wanbamu 6 u 8 yepes BTynkn 14 mm (B) u (4) (puc.2). CpeaHio YacTb 3aKpenuTb
BonTtamu M8x16 c wabamu 8 k kpoHLTERHaM B no3nuumax (K). MepeaHio YacTb 3awwuThl 3akpenuTb Gontamu
M8x25 c wawbamu 8 k ycTaHOBMNEHHbIM KpoHLWITENHaM (3) (puc.3).

10. 3aTsHyTb BCe pe3bboBble CoeAMHEHUs C HeobXxoanMbIM yeunuem. Wcnonb3oBaHue MHEBMOUHCTPYMeHTa
3anpeLLeHo.

HanmeHoBaHne

Bont M6x40

Bont M8x16

Bont M8x25

Brynka 14 mm

[aiika 3aknagHas M6
C ycukamm

[avika 3aknagHas M8
C ycukamu
KpoHwwTenH 1
KpoHLUTeRH 2
KpoHLuTeiH 3
KpoHwwTenH 4

Llainba 6

LWaiiba 8

Skpax

Kon-Bo | MOMEHT 3aTSKKU
1

2wt
2 wr
4wt
2wt
2wt

2wt

1wt
1wr
1wt
1wt
2wt
8wt
1wt

I
1
1
1
I
1
1
1
I
1
1
1
I
1
1
1
I
1
1
1
I
1

9.8 Hm
24 Hwm
24 Hwm

MNpousBoauTens Bripase BHOCUTbL U3MEHEHNSA B KOHCTPYKLMIO 3aLUUTHI.

TexHuyeckas nopgaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



